1

DECLARAÇÃO DE DIREITO AUTORAL

Nós abaixo assinados integrantes da Equipe __________autorizamos para os devidos fins que o trabalho

intelectual, desenvolvido durante MARATHONA 2021  – ATHON ENSINO SUPERIOR, poderá ser utilizado

livremente pelo cliente, nada tendo que reclamar no tocante à Lei nº 9610 de 19 de fevereiro de 1998 – Lei de

Direito Autoral.

Nome do Aluno ______________________________________RA _______________

Assinatura ____________________________________________

Nome do Aluno ______________________________________RA _______________

Assinatura ____________________________________________

Nome do Aluno ______________________________________RA _______________

Assinatura ____________________________________________

Nome do Aluno ______________________________________RA _______________

Assinatura ____________________________________________

Nome do Aluno ______________________________________RA _______________

Assinatura ____________________________________________

Nome do Aluno ______________________________________RA _______________

Assinatura ____________________________________________

Nome do Aluno ______________________________________RA _______________

Assinatura ____________________________________________

Nome do Aluno ______________________________________RA _______________

Assinatura ____________________________________________

Sorocaba 07/11/2021.